111:4 Exórtum est in ténebris lumen rectis: * miséricors, et miserátor, et iustus.

111:5 Iucúndus homo qui miserétur et cómmodat, dispónet sermónes suos in iudício: * quia in ætérnum non commovébitur.

111:7 In memória æténa erit iustus: * ab auditióne mala non timébit.

111:8 Parátum cor eius speráre in Dómino, confirmátum est cor eius: * non commovébitur donec despíciat inimícos suos.

111:9 Dispérsit, dedit paupéribus: iustítia eius manet in sáculum sáculi, * cornu eius exaltábitur in glória.

111:10 Peccátor vidébit, et irascétur, déntibus suis fremet et tabéscet: * desidérium peccatórum períbit.

V. Glória Patri, et Fílio, * et Spirítui Sancto.

R. Sicut erat in princípío, et nunc, et semper, * et in sácula sáculórum. Amen.

Ant. Compléti sunt dies Maríæ, ut páreret Fílium suum primogénitum.

Ant. Marias dage var omme og hun fødte sin søn den enbårne.

Psalm III [3]

111:1 Lykkelig den, der frygter Herren og elsker hans bud højt.

111:2 Hans afkom bliver mægtigt i landet, retskafnes slægt velsignes.

111:3 Rigdom og velstand fylder hans hus, og hans retfærdighed består til evig tid.

111:4 For de retskafne bryder lys frem i mørket, han er nådig, barmhjertig og retfærdig.

111:5 Lykkelig den, der låner gavmildt ud og sørger for sin ejendom på rette måde, for han skal aldrig vakle.

111:7 Altid skal den retfærdige huskes. * Han frygter ikke budskab om ulykke,

111:8 hans hjerte er trygt i tillid til Herren.* Med fasthed i sindet frygter han ikke, han får sine fjenders nederlag at se.

111:9 Han strør ud, han giver til de fattige, hans retfærdighed består til evig tid, hans horn løfter sig herligt.

111:10 Den ugudelige ser det og græmmer sig, han skærer tænder og synker sammen. Hvad de ugudelige ønsker, lykkes ikke.

V. Ære være Faderen og Sønnen * og Helligånden.*R.* Som det var i begyndelsen, så nu og altid, * og i al evighed. Amen..

Ant. Marias dage var omme og hun fødte sin søn den enbårne.

Ant. Scitóte * quia prope est regnum Dei: amen dico vobis, quia non tardábit.

Psalmus 112 [4]

112:1 Laudáte, púeri, Dóminum: * laudáte nomen Dómini.

112:2 (*fit reverentia*) Sit nomen Dómini benedíctum, * ex hoc nunc, et usque in sáeculum.

112:3 A solis ortu usque ad occásum, * laudábile nomen Dómini.

112:4 Excélsus super omnes gentes Dóminus, * et super cælos glória eius.

112:5 Quis sicut Dóminus, Deus noster, qui in altis hábitat, * et humília réspicit in cælo et in terra?

112:7 Súscitans a terra ínopem, * et de stércore érigens páuperem:

112:8 Ut cóllocet eum cum princípibus, * cum princípibus pópuli sui.